- 1 -

科大社科联发〔2018〕4 号

转发关于开展广西第十五次社会科学优秀

成果奖评选活动的通知

校属各单位：

现将自治区社科联《关于开展广西第十五次社会科学优秀成

果奖评选活动的通知》（桂社科联〔2018〕19 号）转发给你们，

请各单位动员广大教师积极参与评奖，并根据评选条件和要求对

申报成果进行资格初审，于 4 月 23 日下午下班前将申报材料报送

学校社科联（党委宣传部 529室），同时将申报表及参评成果汇

总表电子版发送邮箱：GXKDSKL@163.com。

申报材料：

1.参评成果 13份。其中至少有原件 1 份，其余 12份均由申

报者自行做彻底的匿名处理。

2.《广西社会科学优秀成果申报表》（3份、可复印）

广西科技大学社会科学界联合会文件

mailto:GXKDSKL@163.com

-2-

3.《广西第十五次社会科学优秀成果奖评选参评成果汇总表》

（1 份，加盖部门公章）

未尽事宜，请联系校社科联，联系人及联系电话：农建南，

2686026。

附件: 关于开展广西第十五次社会科学优秀成果奖评选活

的通知（桂社科联〔2018〕19 号）

广西科技大学社会科学界联合会

                            2018 年 4 月 3日

广西科技大学社会科学界联合会        2018年 4月 3日印发